АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.01.2021                                                                                                № 11

дер. Нижняя Тойма

	О внесении изменений Положение об организации обеспечения населения Среднетойменского сельского поселения средствами индивидуальной защиты

В соответствии с федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.94 № 79-ФЗ «О государственном материальном резерве», постановлениями Правительства Российской Федерации от 10.11.96 № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», приказом МЧС РФ от 21.12.2005 № 993 «Об утверждении положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты» и в целях организации накопления, хранения, освежения и использования средств индивидуальной защиты в резервах материальных ресурсов для обеспечения населения СИЗ, администрация Среднетойменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации обеспечения населения Среднетойменского сельского поселения средствами индивидуальной защиты, утвержденное постановлением администрации Среднетойменского сельского поселения от 24.08.2011 № 49, следующее изменение:

1.1. подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
«2.1.1. Администрацией Среднетойменского сельского поселения:

- работников администрации».

2. Утвердить Номенклатуру и объем средств индивидуальной защиты для сотрудников администрации Среднетойменского сельского поселения в новой редакции. Прилагается.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Среднетойменского

сельского поселения                                                                            Н.А. Перина

                                                                                                                              Приложение

                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                                                     постановлением администрации

                                                                     Среднетойменского сельского

                                                                     поселения от 25.01.2021 № 11
Номенклатура и объем средств индивидуальной защиты для сотрудников администрации Среднетойменского сельского поселения
	Наименование учреждения
	Кол-во работников
	Противогазы

ГП-7
	Доп. патроны ДПГ-3
	Медицинские средства индивидуальной защиты

	АИ-2
	ИПП-8

	Администрация

поселения
	6
	6
	6
	6
	6